
22 D r a u g s

Neiafu Tongas templis

R
E

IČ
E

L
A

S
 Ē

R
IK

S
O

N
E

S
 I

L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S

T E M P Ļ U  K A R T Ī T E S

• Šis būs pirmais templis Vanuatu! 

• Tas atradīsies uz Efates salas,  

kas ir viena no aptuveni  

80 valsts salām.

• Nākamais tuvākais templis 

atrodas vairāk nekā 700 jūdžu 

(1127 km) attālumā Fidži.

• Šis būs otrais templis Tongā.

• Pirmie misionāri Tongā  

ieradās 1891. gadā.  

Tagad tur dzīvo daudz 

Baznīcas locekļu.

• Tongas karalis un karaliene 

bija klāt tempļa celtniecības 

atklāšanas pasākumā. 

Izgriez kartītes, saloki tās pa punktēto līniju un aizvērtā veidā salīmē kopā.
Vairāk tempļu kartīšu ir atrodamas vietnē: friend.ChurchofJesusChrist.org.

Priekšraksts ir svēta darbība, kas tiek veikta ar priesterības pilnvarām, piemēram, 
kristīšana un Svētais Vakarēdiens. Derība ir solījums, ko tu dod Debesu Tēvam, kad tiek 
izpildīts priesterības priekšraksts. Priekšraksti un derības palīdz mums tuvoties Debesu 
Tēvam un Jēzum Kristum. Kādu dienu tu varēsi noslēgt vēl vairāk derību templī.

Kas ir priekšraksti un derības?

Vanuatu Portvilas templis


